1
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                                                                                                 №
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 20.06.2024 № 546
«Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципального
казенного учреждения Ханты-Мансийского
района «Управление капитального
строительства и ремонта»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 20.06.2024 № 546 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» (далее – постановление) изменения, изложив приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства и ремонта» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.04.2025.

Глава Ханты-Мансийского района	                                            К.Р.Минулин

Приложение
к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
от __.__.2025 №___

Приложение 1
к Положению об оплате труда
работников муниципального
казенного учреждения
Ханты-Мансийского района
«Управление капитального
строительства и ремонта»

Размеры
должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Управление капитального строительства
и ремонта»
[bookmark: P164]

	№ п/п
	Наименование должностей (профессии)
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Директор учреждения
	21 662,0

	2.
	Заместитель директора учреждения – главный бухгалтер; главный инженер
	18 784,0

	3.
	Заместитель директора учреждения
	16 657,0

	4.
	Начальник отдела по учету и отчетности
	14 000,0

	5.
	Начальник отдела
	12 926,0

	6.
	Бухгалтер 1 категории; эксперт 1 категории
	12 350,0

	7.
	Ведущий инженер
	12 067,0

image1.emf